Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» августа 2024 г.                                                                                №______

г. Мирный

О внесении изменения в постановление

администрации Мирного от 29 июля 2024 года

№ 1407 «Об утверждении порядка заключения

договора купли-продажи имущества, находящегося

в собственности городского округа Архангельской

области «Мирный», по минимально допустимой

цене»

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного постановляет:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 29 июля

2024 года № 1407 «Об утверждении порядка заключения договора купли-

продажи имущества, находящегося в собственности городского округа

Архангельской области «Мирный», по минимально допустимой цене»

следующее изменение: пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.  Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Мирного от 26 декабря 2020 года

№ 1250 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи

муниципального имущества городского округа Архангельской области

«Мирный» и заключения с покупателем договора купли-продажи

муниципального имущества городского округа Архангельской области

«Мирный» без объявления цены»;

2) постановление администрации Мирного от 20 сентября 2022 года

№ 806 «О внесении изменений в постановление администрации Мирного от

2

26 декабря 2020 года № 1250 «Об утверждении Порядка подведения итогов

продажи муниципального имущества городского округа Архангельской

области «Мирный» и заключения с покупателем договора купли-продажи

муниципального имущества городского округа Архангельской области

«Мирный» без объявления цены» и утвержденный им порядок»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого

заместителя главы Мирного Гребенникова А.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев